

சார்பு நீதிமன்றம், பல்லடம்.

[MCOP.No. 70/2023](#)

மனுதாரர் தர்ப்பு சாட்சி : PW1

பெயர் மற்றும் வயது : குமரவேல்

தந்தை பெயர் :

தொழில் :

கிராமம் :

தாலுகா : பல்லடம்

மாவட்டம் : திருப்பூர் மாவட்டம்.

2025 ஆம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 01 ஆம் நாள் சனிக்கிழமை திரு.க.யுவராஜ்,பி.ஏ.,பி.ஏல்., சார்பு மற்றும் உதவி அமர்வு நீதிபதி, பல்லடம் அவர்களின் முன்னிலையில் சாட்சிக்கு இந்நீதிமன்ற இரண்டாம் நிலை பெஞ்ச் கிளார்க் அவர்களால் சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டது

மனுதாரர் தர்ப்பில் சாட்சி வரவழைக்கப்பட்டு சத்தியப்பிரமாணத்தின் பேரில் முதல் விசாரணை

எனது தர்ப்பு முதல் விசாரணையை எழுத்து மூல நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ளது எனது கையெழுத்து தான். நான் சொன்ன விவரங்களை கணினியில் பதிவு செய்து அதனை நான் சரிபார்த்து கையெழுத்து செய்து தாக்கல் செய்துள்ளேன். எனது தர்ப்பு ஆவணங்களாக

1. முதல் அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ 1 ஆகவும்
2. TN 37 BT 0686 ஆய்வு அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ 2 ஆகவும்
3. TN 40 AA 7797 ஆய்வு அறிக்கை நகல் ம.சா.ஆ. 3 ஆகவும்
4. மாதிரி வரைபடம் நகல் ம.சா.ஆ. 4 ஆகவும்
5. 12.12.2022 முதல் 20.01.2023 கங்கா மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட மருத்துவ விடுப்பு அசல் ம.சா.ஆ. 5 ஆகவும்
6. 20.01.2023 முதல் 01.02.2023 PK மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட மருத்துவ விடுப்பு அசல் ம.சா.ஆ. 6 ஆகவும்
7. 01.02.2023 முதல் 07.02.2023 கங்கா மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட மருத்துவ விடுப்பு அசல் ம.சா.ஆ 7 ஆகவும்
8. 12.04.2023 முதல் 15.04.2023 கங்கா மருத்துவமனையில் வழங்கப்பட்ட மருத்துவ விடுப்பு அசல் ம.சா.ஆ 8 ஆகவும்
9. மருத்துவ பில்கள் ரூ.11,26,339.88/- அசல் ம.சா.ஆ- 9 ஆகவும்
10. ஊனமுற்றோர் சான்றிதழ் ம.சா.ஆ 10 ஆகவும்
11. சம்பள சான்று ம.சா.ஆ- 11 ஆகவும்
12. மனுதாரர் ஓட்டுநர் உரிமம் ம.சா.ஆ 12 ஆகவும்
13. மனுதாரரின் தற்போதைய புகைப்படம் ம.சா.ஆ 13 ஆகவும்

14. மனுதாரர் ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ. 14 ஆகவும்
15. மனுதாரர் வங்கி கணக்கு புத்தகம் ம.சா.ஆ. 15 ஆகவும்
16. நிரந்தர கணக்கு எண் அட்டை ம.சா.ஆ. 16 ஆகவும்

எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி கூறிய படி என் வாய்மொழிப்படி
தட்டச்சரால் நேரடியாக கணினியில்
தட்டச்சிடப்பட்டு, சாட்சியிடம் படித்துக்
காட்டப்பட்டு, அவரால் சரியென்று ஒப்புக்
கொள்ளப்பட்ட பின்னர் அவரது கையெழுத்து
பெறப்பட்டது

(Sd/-)K.Yuvaraj,B.A.,B.L.,

சார்பு நீதிபதி, பல்லடம்.